
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
“Casa” Moisés Felipe dos Santos 

CNPJ: 01.612.773.0001-91 

 
 

 

Rua Nova Descobertas  s/n –  Centro – Sertãozinho – PB 

CNPJ:  01.612.773/0001-91 

 

PORTARIA Nº  006/2024 
 
 
 
 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente,  
 
 
 
                  RESOLVE: 
 
 
 
         
          NOMEAR, EDILZA CARDOSO DOS SANTOS, portador do CPF: 118.927.194,01 
para exercer o cargo comissionado de Secretaria I, com lotação na Câmara Municipal do Município 
de Sertãozinho – PB,  servindo-lhe de Título a presente Portaria. 
 
 
 
 
 
                 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sertãozinho em, 01 de Março de 
2024. 
 
 
 
Publique-se 
Registre-se 
 
 
 
 

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
 


